令和４年２月１日

  岐阜県立恵那高等学校

    ３年生保護者様

                                                    岐阜県立恵那高等学校

                                                     校長 岩木 隆義

令和３年度卒業証書授与式について（案内）

  晩冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげ

ます。

 さて、令和３年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行致します。ご多用とは存じ

ますが、出席していただきますようご案内申し上げます。

記

   日 時  令和 ４年 ３月 １日（月） 午前９時３０分から

   会 場  恵那高等学校 第１体育館

  ※ 卒業証書授与式は９時３０分より開始いたします。９時２０分頃までには保

護者席にご着席ください。

   ※ 駐車場はグラウンドとしますのでご利用ください。なお、グラウンドには花

の木会館横からお入りください。

   ※ 体育館用履き物、下足用ビニール袋等をご持参ください。

※ コロナウイルス感染症対策から、各ご家庭保護者１名の参加とさせていただ

きます。また、卒業式後の各クラスのＨＲについては、密を避けるため保護

者の参観をご遠慮いただきます。